
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЕВА 
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ)» (СГАУ)

ПРИКАЗ

По аспирантуре

На основании решения приемной комиссии по набору в аспирантуру от 19.08.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в очную контрактную аспирантуру с 01.09.2015 г. по направлению 24.06.01 
«Авиационная и ракетно-космическая техника» ДОН ЧЖЕ.

Установить ему срок обучения с 01.09.2015 г. по 31.08.2019 г.

1/^. Ректорууниверситета Е.В. Шахматов

Первый проректор - 
проректор по науке и инновациям

Проект вносит:
Начальник отдела 
аспирантуры и докторантуры

А.Б. Прокофьев

Т.В. Лукина


